
Reglur um tekjutengdan afslátt af 
fasteignaskatti hjá elli- og örorku-
lífeyrisþegum í Hafnarfirði 2016

Þrjár hugmyndir.



I - Óbreytt framkvæmd

• Afsláttur í upphafi árs 2016 miðast við tekjur ársins 2014

• Þegar tekjur skv. skattaframtali 2015 liggja fyrir haustið 2016 er 
afslátturinn endurskoðaður

• Séu tekjur skv. framtali 2015 hærri en 2014, þannig að fólk færist milli 
afsláttarþrepa (afsláttur minnki) er einstaklingur krafinn um 
endurgreiðslu sem nemur breytingunni.

• Séu tekjur skv. framtali 2015 lægri en 2014, þannig að fólk færist milli 
afsláttarþrepa fær einstaklingur endurgreiðslu sem nemur 
breytingunni

• Í flestum tilvikum er hærri/lægri afslætti jafnað á þá gjalddaga 
fasteinga skatts sem eftir eru á árinu



II - Endurskoðun haustið 2016

• Afsláttur í upphafi árs 2016 miðast við tekjur ársins 2014

• Þegar tekjur skv. skattaframtali 2015 liggja fyrir haustið 2016 er 
afslátturinn endurskoðaður og sá afsláttur sem þá er ákveðinn helst til 
hausts 2017

• Séu tekjur skv. framtali 2015 hærri en 2014, þannig að fólk færist milli 
afsláttarþrepa (afsláttur minnki) hækka þær greiðslur sem eftir eru í 
samræmi við það en ekki er reiknað afturvirkt

• Séu tekjur skv. framtali 2015 lægri en 2014, þannig að fólk færist milli 
afsláttarþrepa (afsláttur hækkar) lækka þær greiðslur sem eftir eru í 
samræmi við það en lækkunin er ekki afturvirk



III - Ekki endurskoðað á árinu.

• Afsláttur í upphafi árs 2016 miðast við tekjur ársins 2014 og hann er 
látinn halda sér út árið


